

آلمان نیروگاه بادی در دامغان می‌سازد



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان سمنان گفت: سرمایه‌گذاران کشور آلمان سال جاری با همکاری بخش خصوصی این استان، نیروگاه بادی در شهرستان دامغان می‌سازند.

امیر خلیلی‌خواه با بیان این که سرمایه‌گذاران آلمانی بیش از ۴۰۰ میلیون یورو برای راه‌اندازی این نیروگاه‌ها از وارد ایران می‌کنند، با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه‌های اقتصادی ۲۷ هزار میلیارد ریالی در استان سمنان، گفت: در ۲ سال گذشته بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تفاهم نامه اقتصادی از سوی دولت با بخش خصوصی در استان منعقد شد. خلیلی‌خواه صریح کرد: استان سمنان توانایی پذیرش سرمایه‌گذاری به هر اندازه در نواحی و شهرک صنعتی را دارد. وی افزود: با اجرایی شدن طرح‌ها در میان مدت بخش قابل توجهی

از مشکلات اقتصادی استان کاهش می‌یابد. به گفته وی شهرستان دامغان به دلیل موقعیت جغرافیایی و برخورداری از اقلیم و شرایط آب و هوایی از نقاط مطلوب استان برای سرمایه‌گذاری در بخش احداث نیرو گاه‌های بادی به شمار می‌رود.

وی بیان داشت: سرعت یاد در دامغان در بعضی از روزهای سال به بیش از ۸۰ کیلومتر برسرعت می‌رسد و باید از این منابع برای تولید انرژی‌های پاک بهره گرفت.

مسمومیت ۱۷ روستایی باغملک خوزستان با مصرف آب غیر بهداشتی

مدیر شبکه بهداشت و درمان باغملک گفت: به دنبال مسمومیت تعدادی از اهالی روستای دالان شهر میداود باغملک در هفته گذشته، با بررسی انجام شده مشخص شد که یک روز در حوزه آبرسانی دالان، کلرزنی انجام نشده است.

صادق شهرداری اظهار کرد: ۱۷ نفر از اهالی روستای دالان و روستاهای اطراف آن با علامت مشکلات گوارشی مشکوک در روزهای مختلف در هفته گذشته به درمانگاه دالان مراجعه کردند.

وی افزود: از آنجا که تعداد مراجعه‌کنندگان بیشتر از ۲ نفر بود و یک طفلیان را نشان می‌داد احتمال وجود یک آلودگی با منبع مشترک آب یا غذا وجود داشت.

شهرداری ادامه داد: نمونه‌گیری آب در روزهای مختلف در منطقه انجام شد و بر اساس گزارشات رسیده کارشناسان بهداشت، مشخص شد کلرزنی که روز انجام نشده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان باغملک گفت: با توجه به کلر صفر آب در یک روز خاص، احتمالاً آلودگی آب باعث ایجاد مشکل گوارشی در بیماران شده است ولی نمی‌توان به صورت قطعی گفت مشکل تمام مراجعه‌کنندگان از آب آلوده بوده است.

وی اضافه کرد: مراجعه‌کنندگان به‌صورت سربایی درمان شدند و وضعیت بهداشت آب منطقه در کنترل است.

معاون اجتماعی پلیس مازندران اعلام کرد آغاز به کار گروه تبلیغی فرهنگی طلاب در سواحل مازندران



ساری - خبرنگار کمیجان:

گروه تبلیغی بقیه الله طلاب حوزه علمیه قم با استفاده از تکنیک‌ها، روش‌های نوین در انتقال موضوعات فرهنگی به مسافران، پلیس را در سواحل دریای مازندران، با متناقی گردنشای یاری می‌کنند.

سرهنگ علیرضا باقری معاون اجتماعی فرهنگی انتظامی مازندران با اشاره به تأثیر استفاده از تکنیک‌ها و روش‌های نوین در انتقال مفاهیم فرهنگی توزیع بسته‌های فرهنگی در قالب لوح فشرده، پوستر، تراکت، پلنات‌های نمایشگاهی و سنسایز اقلام فرهنگی بین مسافران را از دیگر فعالیت‌های نیروی انتظامی استان در این زمینه برشمرد و گفت: قالب برنامه‌های پلیس در تابستان امسال با رویکرد آموزشی و انتقال ارزش‌ها و هنجارهای اخلاقی و اسلامی است و هدف از اجرای این برنامه‌ها تعامل با جامعه هدف و اخذ مشارکت اجتماعی برای ارتقای امنیت اجتماعی می‌باشد. وی مهم‌ترین اقدامات فرهنگی این حوزه را اجرای برنامه‌های نمایشی و تئاتر درمانی با موضوعات آسیب‌های فضای مجازی، ارتقای فرهنگ عفاف و حجاب و سبک زندگی اسلامی اعلام کرد.

هجوم ملخ‌ها به مراتع کرفس کوه‌رنگ

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری از هجوم بی‌سابقه ملخ‌ها به مراتع کرفس خیز شهرستان کوه‌رنگ خبر داد.

علی محمدی‌مقدم افزود: ۵۰۰ هکتار از مراتعی که به رویشگاه جمع‌آوری بذر کرفس به ویژه در منطقه سراآقا سید این شهرستان در معرض هجوم ملخ قرار گرفته است.

وی ادامه داد: ملخ‌ها با جویدن ساقه کرفس‌ها سبب از بین رفتن بذر این گونه گیاهی می‌شوند و بدین ترتیب اگر به موقع طغیان این ملخ‌ها کنترل نشود، خسارت‌های زیادی به این رویشگاه‌های ارزشمند وارد می‌شود.

محمدی‌مقدم، مشارکت مردم محلی منطقه را بهترین راهکار کنترل ملخ‌ها دانست و گفت: از آنجا که این منطقه سخت‌گذر است و سب‌بپاشی با سختی و هزینه‌های زیست محیطی انجام می‌گیرد و ممکن است به مراتع آسیب برساند، جمع‌آوری ملخ‌ها بصورت دستی موثر و کارسازتر است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری صریح کرد: با اجرای دستی ملخ‌ها برای مردم محلی توجیه اقتصادی نیز دارد و می‌توان این ملخ‌ها را به شیلات و مرغداری‌ها عرضه کرد.

محمدی‌مقدم، هجوم ملخ‌ها به مراتع این شهرستان را بی‌سابقه دانست و افزود: با تدابیر به‌کار گرفته شده برای جلوگیری از پیشروی این آفت، عملیات مقابله با آن در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود.

احداث سد «ایلیسو» در ترکیه واکنش نماینده تبریز را بدنبال داشت

نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به برخی شسایعات درخصوص خشک شدن رودخانه ارس با افتتاح سد «ایلیسو» در ترکیه گفت: حق و حقوق کشورهای همسایه در حریم رودخانه در احداث سد‌ها باید رعایت شود.

محمداسماعیل سعیدی اظهار کرد: طبق قوانین بین‌المللی حق آبه برای هر کشور که رودخانه و دریای مشترک دارد، محفوظ است و با توجه به ۲ سسر منشأ اصلی رودخانه ارس از ترکیه و ایران رعایت حق آبه برای هر کشور الزامی است.

نماینده مردم تبریز، آذربهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه آب تبریز از ارس تامین نمی‌شود و بعضاً مطالبی درخصوص اینکه سد «ایلیسو» باعث نابودی تبریز خواهد شد به گوش می‌رسد، گفت: متأسفانه در اطلاع‌رسانی طرح انتقال آب ارس شبیهاتی از قبیل اینکه آب انتقال برای احیای دریاچه ارومیه است، ایجاد شد که چنین موضوعی صحت ندارد و اصلاً طرحی با عنوان طرح انتقال آب از ارس به دریاچه ارومیه به صورت مستقیم وجود ندارد.

سعیدی اذعان داشت: آب آشامیدنی تبریز از زرنه‌رود و چاه‌های دامنه سه‌هند تامین می‌شود که با انتقال آب از ارس، آب چاه‌های دامنه سه‌هند محافظت خواهند شد که در این راستا فاز دوم زرنه‌رود نیز در حال احداث است.

وی تأکید کرد: باید وزارت امور خارجه و وزارت نیرو نیز به این مسائل حساس شوند تا خدایی ناکرده کشور همسایه‌ای مانند ترکیه سر خود و بدون تدابیر لازم درخصوص رعایت حق آبه ایران، هر کاری که خواهد انجام ندهد.

اعزام ۴ هزار قمی به سرزمین‌های نور

دبیر ستاد راهیان نور استان قم از اعزام ۴ هزار نفر زائر از استان قم به راهیان نور از امروز خبر داد.

ستاد راهیان نور استان قم که در سان جلسات فرمانداری قم برگزار شد، گفت: امروز روزانه ۲۰۰ نفر طی یک برنامه چهار روزه از قم به مناطق غرب کشور اعزام می‌شوند.

دبیر ستاد راهیان نور استان قم خاطرنشان کرد: زائران در این برنامه معنوی از یادمان‌های شهدای گمنام، تپه اله‌اکبر، باشگاه افسران، یادمان شهدای غریب بانه و غیره بازدید خواهند کرد و سه مکان برای اسکان زائران راهیان نور در نظر گرفته‌شده است که در شب نخست در میروان، شب دوم شهر سنندج و در شب آخر نیز در شهر سردشت اسکان خواهند پذیرفت.

انتقاد شدید یک مقام کارگری از رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور

تبریز- خبرنگار کمیجان دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز از مقاومت رئیس خصوصی‌سازی کشور در قبال واگذاری کارخانه «ماشین‌سازی تبریز» به شدت انتقاد کرد.

«کریم صادق‌زاده تبریزی» با اشاره به دستور

کتبی رئیس‌جمهور در امر واگذاری کارخانه

ماشین‌سازی تبریز گفت: رئیس خصوصی‌سازی

در برابر دستور رئیس‌جمهوری مقاومت می‌کند و

آن را یک ارجاع عادل می‌داند.

وی با عنوان اینکه چشم طمع به زمین‌های بارزش کارخانه ماشین‌سازی در منطقه مسکونی ائل گلی تبریز دوخته شده به ارسال نامه ۶ تن از نمایندگان تبریز به رئیس‌جمهور در خصوص این کارخانه و دستور روحانی برای احیای آن در زمینه، به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره کرد و افزود: به دنبال این امور، رئیس خصوصی‌سازی کشور دستور رئیس‌جمهوری به وزیر را، یک ارجاع معمولی اداری خوانده است که این کار، جسارت به دستورات ریاست جمهوری و توهین به نماینده تبریز در مجلس است و باید دید چرا وی اصرار بر عدم واگذاری کارخانه ماشین‌سازی

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

مردم خوزستان آب برای استحمام ندارند

به یکی از مشکلات اصلی خوزستان تبدیل می‌شود و ضرورت دارد در این زمینه مدیریت لازم به کار گرفته شود، تصریح کرد: در راستای ساماندهی سrdنه‌ها اگر

به یک و نیم میلیارد تومان اعتبار احتیاج است و با این میزان اعتبار مشکلات مرتفع می‌شود.نایب‌د از صرف این بودجه هزینه دریغ کرد و باید نظم بندی شده اقدامات لازم را برای سهمیه‌بندی انجام و کشاورزان بالادستی نیز به سهم خود قانع و وارد نظام نوبتی شوند.

استاندار خوزستان خطاب به معاونت عمرانی

قرارگاه خاتم‌الانبیاء سپاه بدنه سد دالکی دشتستان را می‌سازد

تأمین آب کشاورزی و آشامیدنی، عملیات اجرایی سد دالکی آغاز شد.
وی با بیان اینکه برای احداث این سد، زیر ساخت‌های آن اجرایی شده است تصریح کرد: در اجرای سد دالکی ۲ کیلومتر به طول ۱۷۰۰ متر و قطر ۹ متر اجرایی شده که تاکنون ۲۶۰ متر آن تکمیل شده است و پیش‌بینی می‌شود در مدت ۴

نماینده مردم رشت در مجلس: قرارگاه خاتم‌الانبیاء سپاه بدنه سد دالکی دشتستان را می‌سازد

۹۰ درصد برنج تولیدی کشاورز دست واسطه‌ها می‌چرخد



نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی گفت: ۱۰ درصد برنج تولید شده کشاورزان در دشتشان است و به جرات می‌توان گفت ۹۰ درصد برنج تولید شده در دست واسطه‌ها می‌چرخد.

محمدصادق حسنی در جلسه شورای اداری گیلان، با بیان اینکه ظرفیت افزایش تولید ۵۰ تن برنج را دارد، افزود: اکنون ۷۰۰ هزار تن تولید برنج قرار بگیرد، علاوه بر خودکفای، صادرات برنج را نیز از استان خواهیم داشت.وی اظهار کرد: در گیلان ۱۵ میلیارد متر مکعب بارندگی داریم که ۶ میلیارد آن وارد دریا می‌شود.وی با بیان اینکه از ۱۵ میلیارد مترمکعب

باید بگوید اهلیت مالک خریدار بخش خصوصی ماشین‌سازی را با کدام تجربه کاری، احراز کرده است و نباید در مصاحبه‌ای بنده و کسانی را که از سر دلسوزی پیگیر موضوع هستند، تهدید به شکایت کنید

صادق‌زاده به کاهش کارگران ماشین‌سازی از ۴۰۰۰ کارگر به ۱۰۰۰ نفر خسر داد و افزود: در طول این سال‌ها مطالبات کارگران برآورده نشد و بارها شاهد اعتراضات کارگران بودیم و خانه کارگر

تبریز برای انتقال نگرانی‌های جامعه کارگری به این موضوع به مسئولان اجرایی تلاش کرد که به انحای مختلف مورد تهدید قرار گرفت و فعالیت‌های آن حتی از سوی برخی مسئولان بلندپایه استان، سیاسی قلمداد شد. وی گفت: که بدون توجه به این موضوع، خواهان احراز اهلیت مالک جدید بوده و هستیم و شستا تنها مجموعه متعلق به کارگران است که می‌تواند در این مسیر به خوبی گام بردارد و امیدواریم با دستور رئیس‌جمهور به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قاطعیت ایشان، به زودی مدیریت ماشین‌سازی تبریز برعهده شستا قرار گیرد تا کارخانه دوباره احیا و جان تازه‌ای به صنعت آذربایجان دمیده شود.

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس: معضلات تالاب انزلی به مرز هشدار رسیده است



سالانه ۱۰ میلیون تن بار و مسافر از راه‌آهن استفاده می‌کنند که نیازمند است فرایند ساخت آن تسریع یابد. وی با بیان اینکه راه‌آهن گیلان کریدور شمال را

کاهش ۳ درصدی جمعیت در روستاهای استان مرکزی

انجام شده برای ماندگاری جمعیت در روستاها به هدر می‌رود و جمعیت روستایی به شهرها مهاجرت می‌کنند.

وی افزود: اگر اشتغال و زمینه مناسب برای رونق کسب و کار در روستاها فراهم شود چه‌سها که مهاجرت از سمت شهر به روستا نیز صورت گیرد.

فائض‌پور خاطرنشان کرد: طی سال گذشته موظف شده بودیم دو هزار و ۷۲۰ شغل در روستاهای استان

استاندار: مردم خوزستان آب برای استحمام ندارند

استاندار: معاون عمرانی جلسه‌ای را با جهاد کشاورزی، آب و برق، بخشداری شاور و مرکزی اهواز، ایفا و فرمانداران برگزار و سهمیه‌بندی لازم را انجام و طبق آن عمل کند.

افزادی که مانع این سهمیه بندی بودند نیز باید به دادستانی معرفی و برخورد لازم با آنها صورت بگیرد و برای ساماندهی سrdنه‌های انهار از یک و نیم میلیارد اعتبار مقدار ۵۰۰ میلیون تومان را از استانداری تأمین می‌کنیم.

تأمین آب کشاورزی و آشامیدنی، عملیات اجرایی سد دالکی آغاز شد.

وی با بیان اینکه برای احداث این سد، زیر ساخت‌های آن اجرایی شده است تصریح کرد: در اجرای سد دالکی ۲ کیلومتر به طول ۱۷۰۰ متر و قطر ۹ متر اجرایی شده که تاکنون ۲۶۰ متر آن تکمیل شده است و پیش‌بینی می‌شود در مدت ۴

در جشن گلریزان امسال همدان: مسئولان به وعده پرداخت ۲۵۰ میلیون تومانی خود عمل نکردند

همدان - خبرنگار کمیجان:

مدیرعامل ستاد دیه همدان گفت: مجموعه سازمان‌های دولتی تعهداتی را که سال گذشته وعده داده بودند را عمل نکردند.

یادالله روحانی‌منش با بیان اینکه وعده‌های مردم به این ستاد به طور کامل محقق شد، خاطرنشان کرد: کمک به این ستاد و زندانیان جرائم غیرعمد به صورت خیرخواهانه از سوی افراد صورت می‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: مبلغ ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان از سوی ادارات دولتی برای کمک به زندانیان جرائم غیرعمد وعده داده شده بود که تاکنون ریالی محقق نشده است.

مدیرعامل ستاد دیه استان همدان یادآور شد: امسال نسبت به سال‌های گذشته در جشن گلریزان افزایش داشتیم که به‌طور نمونه در شب جشن گلریزان به تنهایی یک نفر از خیرین توانست ۳۲ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد پرداخت کند.

وی با اشاره به اینکه در روز برگزاری جشن گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در ماه مبارک رمضان، مبلغ ۴۷۰ میلیون تومان به صورت کمک‌های مردمی جمع‌آوری شد، ابراز داشت: از روز بعد از جشن گلریزان موفق به آزادی ۱۲ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد شدیم که این روند با توجه به بررسی پرونده‌ها همچنان ادامه دارد.

روحانی منش با اشاره به اینکه حداقل مبلغ برای آزادی این افراد ۴ میلیون تومان بوده است، تصریح کرد: حداکثر مبلغ با رقمی بالغ بر ۶۰ میلیون تومان بود که بخشی از آن با پرداخت وام به زندانی و بخشی دیگر را ستاد دیه عهده‌دار شد.

وی اطلاع‌رسانی از طریق خبرنگارگری‌ها، روزنامه‌ها و صدا و سیمان را عامل مهمی در افزایش میزان مشارکت مردم نسبت به سال گذشته دانست.

روحانی منش افزود: با کمک جلسه‌های قرآنی و هیئت‌های مذهبی قریب به ۴ نفر از زندانیان توسط این کمک‌ها از زندان آزاد شدند.

اعضای هیئت رئیسه و مدیر جدید خانه مطبوعات استان خوزستان انتخاب شدند

اهواز - خبرنگار کمیجان:

منتخبین خانه مطبوعات خوزستان در اولین جلسه رسمی، هیئت رئیسه و مدیر خانه مطبوعات را انتخاب کردند.

به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات استان خوزستان در این جلسه که با حضور تمامی اعضای هیئت مدیره برگزار شد، «حسین حسین‌نژادیان» به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات استان خوزستان در این جلسه که با حضور تمامی اعضای هیئت مدیره برگزار شد، «حسین حسین‌نژادیان» به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات استان خوزستان با اجماع اعضا انتخاب و معرفی شدند. هیئت مدیره جدید در اولین دستور کاری خود «رضا علیچانی» را به عنوان مدیر خانه مطبوعات استان منصوب کردند.

حسین نژادیان در این نشست خاطرنشان کرد:

خانه مطبوعات یک نهاد کاملاً صنفی بوده و می‌بایست پیگیری مطالبات اهالی رسانه را در دستور و اولویت کاری خود قرار دهد و از هرگونه فعالیت سیاسی و دست‌نمندی غیرصنفی به دور باشد.

وی گفت: می‌توان با اجماع و هم‌نظری اعضای هیئت مدیره برخی مشکلات جدی خبرنگاران را مانند بیمه تکمیلی و خدمات تفریحی و… بر اساس اساسنامه حل کرد.

همچنین مجید منادی نایب رئیس خانه در این نشست اظهار داشت: اعضا انتظار دارند هیئت مدیره نقش حمایتی جدی خود را در حمایت از خبرنگاران و رسانه‌های استان ایفا کرده و در مواقع لزوم با موضع‌گیری و پیگیری‌های جدی در صحنه حمایت و دفاع از همکاران حضور داشته باشیم.

۴۱ زندانی جرایم غیرعمد آذربایجان شرقی آزاد شدند

تبریز - خبرنگار کمیجان:

در جشن گلریزان اخیر تبریز ۴۱ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد زندان‌های آذربایجان شرقی، از زندان آزاد شدند.

ستاد دیه آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: ۴۱ زندانی فوق از زندان‌های تبریز، اهر، مراغه، هشتروند و سراب آزاد شدند و به کانون گرم خانواده‌های خود کتیم. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استان مرکزی تصریح کرد: در حال حاضر ۷۵۲ دهبار در استان مرکزی مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد ۷ نفر از هیئران خاتم هستند.

صفحه ۷ چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۶ ۱۷ شوال ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۶۹

جیره‌بندی آب در برخی روستاهای آبادان

نماینده آبادان گفت: آب در برخی از روستاهای آبادان جیره بندی شده و مردم روستاها از آب آشامیدنی نیز در تابستان محرومند.

عالم کمی خاطرنشان کرد: در کنار این مشکل با توجه به فرسودگی سیستم انتقال آب در استان شاهد اتلاف منابع آبی هستیم. به‌طوری‌که بخشی از سیستم توزیع و انتقال آب به دوران جنگ و پیش از آن برمی‌گردد. همچنین مشکل فاضلاب از آبادان وجود دارد و ۶۰ درصد از آبادان علی‌رغم اینکه معابر آنها برای فاضلاب حفاری شده‌اند منتظر اجرای طرح هستند.

کمی تصریح کرد: در تابستان آب کشاورزی در منطقه شور است و نخلستان‌های تشنه آبادان نیازمند توجه بیشتر مسئولان است و اگر این وضع ادامه یابد شوری بالای آب کشاورزی خسارات فراوانی را متوجه کشاورزی منطقه می‌کند.

وی گفت: برق در منطقه آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی بالا بودن تعرفه برق مصرفی همچنان مرتفع نشده‌است و با توجه به افزایش مصرف مردم استان خوزستان مجبور به پرداخت هزینه‌های بالا هستند.

اختصاص ۷ هزار میلیارد ریال به مجتمع‌های آبرسانی خراسان رضوی

تایباد - خبرنگار کمیجان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در همایش مدیریت مصرف آب تأیید از اختصاص هفت هزار میلیارد ریال برای مجتمع‌های آبرسانی خراسان رضوی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.

محسن مه‌آبادی گفت: همچنین از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ۶ هزار میلیارد ریال برای پروژه‌های آبرسانی روستایی خراسان رضوی منظور شده است.

وی گفت به دلیل تداوم چند ساله پدیده خشکسالی خراسان رضوی در وضعیت تنش آبی قرار دارد و به ۲۷۰۰ روستا بطور مستمر و به ۱۳۰ روستا به صورت مقطعی با تاکنر آبرسانی می‌شود که بیشترین تاکنرهای سیار آبرسان مربوط به شهرستان‌های تربت‌جام و تایباد است.

وی گفت: در خراسان رضوی ۴۳ مجتمع آبرسانی در حال ساخت است که ۱۳ مجتمع در سال گذشته به بهره‌برداری رسیده و سایر پروژه‌ها به ۶۰ درصد پیشرفت در حال کار هستند.

همچنین شرافتی‌راد فرماندار تایباد در این همایش گفت ۸۰٪ جمعیت ۱۱۷ هزار نفری شهرستان تایباد در کشاورزی و دامپروری مشغول هستند لذا تغییر الگوی کشت اجرای سامانه‌های نوین آبیاری و جلوگیری از استفاده غیرمجاز آب آشامیدنی در برخی از روستاها از مهم‌ترین راهکار برای کاهش و اوقت منابع آبی است.

شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان با دو هزار و ۳۷۹ روستا ۹۳ درصد جمعیت روستایی این استان را زیر پوشش دارد.

آغاز عملیات گازرسانی به ۱۳ روستای بخش مرکزی نور



ساری - خبرنگار کمیجان:

عملیات گازرسانی به ۱۳ روستای بخش مرکزی شهرستان نور با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد. مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در آئین عملیات اجرایی این طرح گفت: برای اجرای این طرح که ۷۱ کیلومتر مسیر لوله‌گذاری می‌شود، ۵۰ میلیارد ریال هزینه خواهد شد.

محمدابراهیم اسماعیلزاده با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۴۵۰ روز زمان پیش‌بینی شده است، افزود: با بهره‌برداری از این طرح ۲ هزار خانوار این بخش از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند.

وی با بیان اینکه ۹۹ درصد مردم شهرها و ۹۰ درصد روستاهای استان مازندران از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، گفت: تنها سه شهر کجور، رینه و کیاسر در استان مازندران گازرسانی نشده است که امسال گازرسانی به شهرهای رینه و کیاسر انجام می‌شود.

با حضور ۲۵ کشور جهان جشنواره «فرهنگ ملل» در تبریز برگزار شد

تبریز- خبرنگار کمیجان:

دهمین جشنواره «فرهنگ ملل» در پارک ملی «ئل گولی» تبریز برگزار شد.

۲۵ کشور جهان از جمله کشورهای ترکیه، آذربایجان، آلبانی، چین، هند، کره جنوبی، ویتنام، تاجیکستان، افغانستان، سودان، قرقیزستان، پاکستان، بنگلادش، سریلانکا، سنگال، الجزیره، عراق، ساحل عاج، یمن، فلسطین، سوریه و مصر در این جشنواره حضور داشتند.

کشورهای شرکت کننده به مدت ۳ روز فرهنگ مردم خود را در قالب لباس‌های محلی و ملی و پوشش بومی، صنایع دستی و آلات موسیقی و آداب و سنن به نمایش گذاشتند. ۴ غرفه از مجموع غرفه‌های جشنواره، متعلق به ایران بود.

پایِ سعیت مردم
تجاوز به پیاده‌رو
اهواز - خبرنگار کمیجان: <p>اهالی دو محله فاز ۴ کوی ملت و شهرک شهید عباسپور اهواز نسبت به تعرض شرکت نفت به پروژه احداث پیاده‌رو توسط شهرداری در این منطقه ناراضی هستند.</p> <p>با توجه به مکاتبات شهردار منطقه ۳ اهواز و تأکید بر رعایت فاصله ۵ متری دیوار کشی با جداول خیابانی متأسفانه پیمانکار شرکت نفت بدون توجه به طرح تفصیلی در فاصله ۱/۵ متری جداول اقدام به دیوار کشی نموده است.</p> <p>احداث دیوار بتنی پیش‌ساخته موضوع حه نعت در مسیر جواهری شهرک شهید عباسپور و فاز ۴ کوی ملت با توجه به رعایت حدود و مقررات شهرداری در رابطه با پیاده‌رو، کاهش عرض پیاده‌رو موجب به خطرآفتادن ایمنی و سلامت مردم منطقه شده است.</p> <p>شرکت نفت نه تنها حق پیاده‌رو بلکه استانداردها تعرضی جاده را نیز رعایت نکرده است. عدم اجرای درخواست مردم نوعی ظلم شرکت نفت به ساکنان این منطقه محسوب می‌شود.</p> <p>جمعی از اهالی اهواز</p>